FEJMERT MIXER AB
Din  llförlitliga leverantör av blandningsmaskiner!
KONTAKT
Fejmert Mixer AB
Blommenhovsvägen 26
611 39 Nyköping
Tel.: 0155-582 00
E-mail: fejmert@fejmert.se

mönster som är speciellt lämpat för  llverkning
av Lecaprodukter.
Model
Kapacitet IN/
liter
Kapacitet UT/
liter
Motor
(kW)
Stjärnor/Skovlar
(antal)
Diameter
(mm)
Vikt
(kg)
FPM-500 500 330 11,0 1 x 2 1 600 1 700
FPM-750 750 500 19 1 x 2 1 900 2 050
FPM-1125 1 125 750 37 1 x 3 2 300 3 600
FPM-1500 1 500 1 000 45 2 x 2 2 500 4 900
FPM-2250 2 250 1 500 75 2 x 3 2 800 5 600
FPM-3000 3 000 2 000 90 3 x 3 3 300 8 800
FPM-3750 3 750 2 500 110 3 x 3 3 300 9 100
FPM-4500 4 500 3 000 132 3 x 3 3 600 12 800
Med reserva  on för ändringar.
FEJMERT MIXER S
Modell S är lämpad inom e   bre
blandningsspektra, allt från torra och styva